
2025年 9月吉日 

各位 

芝浦工大校友会広島支部 

  釣りイベント 幹事 綾田巖 

秋の船釣り大会のご案内 

連日の熱中症警戒アラート発表、線状降水帯の発生、ゲリラ豪雨に見舞われている日本列島です

が、ご健勝にてご活躍のことと…。そして、お見舞い申し上げます。 

さて、下記のように2025年秋の芝浦工大広島の船釣り大会を開催する運びとなりました。万障

お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内します。 

記 

1. 日  時 2025年 10月 13日（月）スポーツの日（休日） 

       出航AM6：30 ※出航30分前までにご参集ください 

2. 乗船場所  五日市メープルマリーナから出航します（別天地図参照）。 

※船が替わりました（8人乗り用から7人乗り用に） 

3. 費  用 11,000円 

4. 用意して戴くもの 

  ⊡ ライフジャケット（必要な方は別途ご相談下さい） 

  ⊡ 仕掛け（対象ウマヅラハギ…錘カゴ25号、胴突） 

    ※さし餌をご用意ください。仕掛けについては後日別途ご案内します。 

  ⊡ 昼食、つまみ、飲み物等 

  ⊡ クーラー、氷（釣った魚お持ち帰り用…） 

5. その他 

 ⊡ 釣り船 SAKIMARUにお願いしました（ネット参照） 

 ⊡ 駐車場有ります（メープルアリーナ） 

 ⊡ 釣り道具（竿、リール）等お持ちの方はご持参ください 

 ⊡ 何組かの道具はご用意できます。その旨お知らせ下さい 

■ 出欠の締切り9月25日迄にFax 或いはメール（ショートメール可）にて綾田迄ご連絡をお

願いします 【綾田】℡・Fax082-273-5265 ケイタイ090-1574-5565 

以上 

 

（出欠お伺い） 

出  欠 参加  ・   不参加 

釣り道具 要  ・    不要 

ライフジャケット 要  ・    不要 

氏名  

 


